

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำนอกนัย-เมืองชัย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๖๒๔,๐๑๔ บาท (หกแสนสองหมื่นสี่พันสี่บาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โดยทำการก่อสร้างฝาดำรงระบายน้ำ คสล.และฝาดัดตะแกรงเหล็ก ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๓๑๑.๕๐ เมตร ซึ่งทำการก่อสร้างฝาดำรงระบายน้ำ คสล.ขนาดปากกว้าง ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ยาว ๒๔๙ เมตร พร้อมฝารางระบายน้ำเหล็ก ขนาดไม่น้อยกว่า ๐.๕๐x๐.๕๐ เมตร จำนวน ๑๒๕ ฝารายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๙

เป็นเงิน ๖๑๘,๘๗๓ บาท

(หกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยเจ็ดสิบสามบาท)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบใบสรุปรายการประมาณการราคากลาง (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบใบสรุปราคากลาง (แบบ ปร.๕ ปร.๖)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุพล เกื้อสกุล	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุริยัน บุญญา	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา	กรรมการ
๗.๓ นายชาคริต ทองศรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ : สำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำ นอกนัย-เมืองชัย หมู่ที่ 3 ตำบลเกาะพะงัน

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 3 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ : ทต..... /2569 จำนวน 8 แผ่น

แบบ ปร.4 ,ปร4 พ. ,ปร.5 ที่แนบ : จำนวน 4 แผ่น.

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง			595,262.00	Factor F
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ			23,611.35	-เงินค่าล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % -ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			618,873.35	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			618,873.00	บาท
	(ตัวอักษร)			(หกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน)	

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายสุพล เกื้อสกุล) ทน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ลงชื่อ.....กรรมการ (นายสุริยัน บุญญา) ทน.ฝ่ายการโยธา ลงชื่อ.....กรรมการ (นายชาคริต ทองศรี) นายช่างโยธาอาวุโส	เรียน นายกเทศมนตรี ลงชื่อ.....เห็นชอบ (นายชำนาญ จันทร์ชูกุล) ปลัดเทศบาลฯ ลงชื่อ.....อนุมัติ (นายยงยุทธ พิริยสกลิต) นายกเทศมนตรีตำบลเกาะพะงัน
--	--

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและค่าแรงงาน
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี (ค่าขนส่งทางเรือ))

ประเภทงาน : งานทาง

ส่วนราชการ : กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำ นอกนัย-เมืองชัย หมู่ที่ 3 ตำบลเกาะพะงัน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 3 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ ทด /2569

ประมาณการโดย : นายภูวิศ บุญศรี

เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าใช้จ่ายพิเศษ		หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	คอนกรีต 1:2:4 (240 ksc)	14.00	ลบ.ม.			ขนส่งทางเรือจาก
	ปูนซีเมนต์ประเภท 1	4,704.0	กก.	0.500	2,352.00	ดอนสัก-เกาะพะงัน
	ทรายหยาบ	8.40	ลบ.ม.	656.63	5,515.69	ด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ
	หิน	15.26	ลบ.ม.	656.63	10,020.17	ไป+กลับ
	ตะปู	33.00	กก.	0.50	16.50	
	ไม้แบบ	675.00	กก.	0.50	337.50	
	ไม้คร่าว	38.00	ลบ.ฟ.		865.58	
2	-เหล็ก RB 9	785.00	กก.	0.50	392.50	
	-เหล็กแบนสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2 นิ้วหนา 4 หุน (28.26กก/ท่อน)	4121.25	กก.	0.50	2,060.63	
	-เหล็กแบนสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 4 นิ้วหนา 4 หุน (56.25กก/ท่อน)	4101.56	กก.	0.50	2,050.78	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดทุกรายการ					23,611.35	

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุพล เกื้อสกุล) หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุริยัน บุญญา) หน.ฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาคริต ทองศรี) นายช่างโยธาวุโส

แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ : สำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำ นอกนุ้ย-เมืองชัย หมู่ที่ 3 ตำบลเกาะพะงัน

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 3 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ : ทต..... /2569 จำนวน 8 แผ่น

แบบ ปร.4 ,ปร4 พ. ที่แนบ : จำนวน 3 แผ่น.

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	436,345.43	1.3642	595,262.44	Factor F -เงินค่าล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % -ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			595,262.44	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			595,262.00	บาท
	(ตัวอักษร) (ห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันสองร้อยหกสิบสองบาทถ้วน)				

คณะกรรมการราคากลาง

<p>ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายสุพล เกื้อสกุล) หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ (นายสุริยัน บุญญา) หน.ฝ่ายการโยธา</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ (นายชาคริต ทองศรี) นายช่างโยธาอาวุโส</p>	<p>เรียน นายกเทศมนตรี</p> <p>ลงชื่อ.....เห็นชอบ (นายชำนาญ จันทร์ชุกกลิ่น) ปลัดเทศบาลฯ</p> <p>ลงชื่อ.....อนุมัติ (นายยงยุทธ พิริยสถิต)</p> <p>นายกเทศมนตรีตำบลเกาะพะงัน</p>
---	--

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ : กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำ นอกนุ้ย-เมืองชัย หมู่ที่ 3 ตำบลเกาะพะงัน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 3 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ ทด /2569

ประมาณการโดย : คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2569

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 7%

เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

เงินประกันผลงานหัก 0%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้นลง (บาท)	ค่าแรงงาน และเครื่องจักร (บาท)	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)
1	งานซ่อมแซมและขุดลอกรางระบายน้ำ คสล.								
	งานขุดลอกรางระบายน้ำ	44.00	ลบ.ม.	-	-	-	-	944.68	944.68
	งานคอนกรีต 1:2:4 (240 ksc.)	1.00	ลบ.ม.	2,744.48	-	-	-	327.0	3,071.48
	หนา 10 ซม.								
	ไม้แบบ	4.00	ตร.ม.	1,000	70	-	-	556.00	1,556.00
	ตะปู	1.00	กก.	120	-	-	-		120.00
	งานเหล็ก RB 9 มม.	42.71	กก.	915.15	70	7	-	132.41	1,054.18
2	งานฝารางระบายน้ำ คสล. 2.00ม. x 0.50ม.								
	งานคอนกรีต 1:2:4 (240 ksc.)	13.00	ลบ.ม.	35,678.24	-	-	-	4,251.0	39,929.24
	หนา 10 ซม.								
	ไม้แบบ	125.00	ตร.ม.	31,250	-	-	-	17,375.00	48,625.00
	ไม้คร่าว	38.00	ลบ.ฟ.	15,200	70		-		15,200.00
	ไม้ค้ำยัน	63.00	ต้น	1,764	70		-		1,764.00
	ตะปู	32.00	กก.	3,840	-	-	-		3,840.00
	งานเหล็ก RB 9 มม.	742.29	กก.	15,903.56	70	115	-	2,301.10	18,319.72
	กาวอีพ็อกซีเสียบเหล็ก 1 กก.	3.00	กก.	1,494.00	-	-	-	-	1,494.00
	งานบ่มผิวทางคอนกรีต	125.00	ตร.ม.	1,023.75	-	-	-	-	1,023.75

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่า วัสดุ	ระยะ ขนส่ง	ค่า ขนส่ง	ค่าขน ขึ้นลง	ค่าแรงงาน และเครื่องจักร	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
3	งานฝาปิดตะแกรงเหล็ก 0.50ม.×0.50ม.								
	เหล็กแบนสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2 นิ้ว หนา 4 หุน (28.26 กก/ท่อน)	4,121.25	กก.	83,269.86	70	639	-	41,270.20	125,178.85
	เหล็กแบนสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 4 นิ้ว หนา 4 หุน (56.25 กก/ท่อน)	4,101.56	กก.	82,835.11	70	636	-	40,978.69	124,449.53
	ค่าแรงติดตั้งฝาปิดตะแกรงเหล็ก	125.00	ฝา	-	-	-	-	3,750.00	3,750.00
	สีทาเหล็ก ทา 2 ชั้น	175.00	ตร.ม.	39,900.00				6,125.00	46,025.00
				-	-	-	-	-	-
						รวมค่าวัสดุ และแรงงาน			436,345.43
	เฉลี่ยราคา ตารางเมตร. ละ				2,801.58	บาท		รวมค่าวัสดุ และแรงงานทั้งหมด	436,345.43

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสุพล เกื้อสกุล) หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุริยัน บุญญา) หน.ฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชาคริต ทองศรี) นายช่างโยธาอาวุโส

เรียน นายกเทศมนตรี

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายชำนาญ จันทร์ชุกุลิน) ปลัดเทศบาลฯ

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายยงยุทธ พิริยสถิต)
นายกเทศมนตรีตำบลเกาะพะงัน